

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0003/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN						
Program : 1.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
	IKM		81 Nilai			
Kegiatan : 1.02.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan						
Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0003 RSUD H. Boejasin						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp8.618.407.378 (delapan miliar enam ratus delapan belas juta empat ratus tujuh ribu tiga ratus tujuh puluh delapan rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	IKM			81 Nilai		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp8.618.407.378		
Keluaran	Persentase penyediaan jasa penunjang urusan pemerintah daerah			100 %		
Hasil	Persentase penyediaan jasa penunjang urusan pemerintah daerah			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD Hadji Boejasin						
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya						
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Pelaihari, Sarang Halang						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah pemenuhan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik			12 bulan		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp3.672.948.628
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp3.672.948.628
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp3.672.948.628
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp3.672.948.628
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp75.000.000
	[#] Biaya rekening telepon					Rp75.000.000
	[-]					
	Telpon Spesifikasi : RSUD H. Boejasin	1 Tahun	tahun	75.000.000	0	Rp75.000.000
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp805.190.075
	[#] biaya rekening air					Rp805.190.075
	[-]					
	Biaya Beban Tetap untuk Rumah Sakit Spesifikasi :	12 Kali	kali	23.600	0	Rp283.200

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pembelian air mobil Tangki 3000 liter Spesifikasi :	650 Kali	tangki	127.900	0	Rp83.135.000
	Tarif Air Minum untuk Rumah Sakit Spesifikasi :	82500 M3	m3	8.749	0	Rp721.771.875
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp2.592.758.553
	#] Biaya rekening listrik					Rp2.592.758.553
	[-]					
	Tarif Listrik Pasca Bayar Tarif Pemerintahan untuk P3, 0 s.d 9999999999999999 VA Spesifikasi :	1307460 Kwh	Kwh	1.984	0	Rp2.592.758.553
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp200.000.000
	#] Biaya rekening speedy/VPN data					Rp200.000.000
	[-]					
	Internet Spesifikasi : RSUD H. Boejasin	1 Tahun	tahun	200.000.000	0	Rp200.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp3.672.948.628
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya						
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Pelaihari, Sarang Halang						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah jenis pemenuhan jasa pelayanan umum kantor					10 jenis
	Jumlah jenis pemenuhan jasa pelayanan umum kantor					15 jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.595.458.750
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.595.458.750
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp67.809.550
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp67.809.550
5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman					Rp559.920
	#]					
	[-]					
	Pupuk Kandang Spesifikasi :	12 Zak	zak	46.660	0	Rp559.920
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp66.762.682
	#]					
	[-]					
	Alat pembersih kaca Spesifikasi :	50 Buah	Buah	26.830	134.148	Rp1.475.623
	Cairan Pembersih Closet Spesifikasi :	65 Buah	buah	22.164	144.063	Rp1.584.690
	Cairan Pembersih Kaca Spesifikasi :	65 Buah	buah	17.498	113.734	Rp1.251.071
	cairan pembersih lantai dan keramik 450 ml Spesifikasi :	65 Buah	Buah	27.530	178.942	Rp1.968.352
	Cangkul+ Gagang Kayu Spesifikasi :	5 Buah	buah	139.980	69.990	Rp769.890
	Diterjen 5 Lt Spesifikasi :	100 Buah	buah	69.990	699.900	Rp7.698.900
	Handsoap Spesifikasi :	60 Per Bungkus	Bks	13.415	80.489	Rp885.374
	Kain Lap Spesifikasi :	30 Buah	buah	93.204	279.611	Rp3.075.711

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kain Pel Spesifikasi : handuk	35 Buah	buah	19.831	69.407	Rp763.474
	Kapur Barus Spesifikasi :	30 Buah	Buah	24.497	73.490	Rp808.385
	Keset Spesifikasi :	50 Buah	Buah	34.995	174.975	Rp1.924.725
	Lap Spesifikasi : Gantung	50 Buah	buah	33.829	169.143	Rp1.860.568
	Lap Spesifikasi : Multifungsi	50 Buah	buah	24.497	122.483	Rp1.347.308
	Obat Nyamuk Spesifikasi : Spray	100 Buah	Buah	46.894	468.933	Rp5.158.263
	Obat pembasmi rumput 5 Lt Spesifikasi :	12 Buah	buah	174.975	209.970	Rp2.309.670
	Pengharum Ruangan Gantung Spesifikasi :	155 Buah	Buah	6.999	108.485	Rp1.193.330
	Pengharum ruangan spray Spesifikasi :	150 Buah	buah	31.379	470.683	Rp5.177.510
	Plastik Sampah Spesifikasi :	25 Pak	Pak	75.823	189.557	Rp2.085.119
	Plastik Sampah Spesifikasi : 80x100 cm	30 Pak	Pak	48.177	144.530	Rp1.589.823
	Sabun Cuci Piring Spesifikasi :	50 Buah	Buah	23.447	117.234	Rp1.289.566
	sapu lantai plastik Spesifikasi :	50 Buah	Buah	48.177	240.883	Rp2.649.705
	sapu lidi Spesifikasi :	25 Buah	Buah	24.847	62.117	Rp683.277
	Sepatu boot Spesifikasi :	15 Unit	Unit	221.635	332.453	Rp3.656.978
	Serok sampah Spesifikasi :	40 Buah	buah	34.995	139.980	Rp1.539.780
	Sikat kayu Spesifikasi :	16 Buah	Buah	6.999	11.199	Rp123.182
	Sikat pelastik berdiri Spesifikasi :	50 Buah	Buah	23.330	116.650	Rp1.283.150
	Sikat wc Spesifikasi :	50 Buah	Buah	20.997	104.985	Rp1.154.835
	Tempat Sampah 20 L Spesifikasi :	15 Buah	buah	261.203	391.805	Rp4.309.844
	Tisu Spesifikasi :	500 Buah	Buah	12.991	649.508	Rp7.144.579
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp486.948
	[#]					
	[-]					
	serbet Spesifikasi : lembar	30 Lembar	lembar	14.756	44.268	Rp486.948
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp4.527.649.200
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp3.085.200.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp531.600.000
	[#]					
	[-]					
	Honor Tenaga Pemakamam Jenazah Spesifikasi :	960 Kali	Orang / Kali	150.000	0	Rp144.000.000
	Petugas Kebersihan Kantor Spesifikasi :	17 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000	0	Rp387.600.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp1.755.600.000
	[#]					
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Non ASN / Tenaga Teknis dan Tenaga Administrasi Lainnya Spesifikasi :	77 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000	0	Rp1.755.600.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp706.800.000
	[#]					
	[-]					
	Petugas Keamanan Kantor Spesifikasi :	31 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.900.000	0	Rp706.800.000
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					Rp91.200.000
	[#]					
	[-]					
	Honorarium Petugas Sopir Spesifikasi :	4 Orang x 12 Bulan	Bulan	1.900.000	0	Rp91.200.000
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp692.449.200
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp614.640.000
	[#]					
	[-]					
	Iuran BPJS Kesehatan Spesifikasi :	395 Orang x 12 Bulan	orang / Bulan	116.000	0	Rp549.840.000
	Iuran BPJS Non ASN Dokter umum/ dokter gigi pada RS/ Puskesmas Rawat Inap Spesifikasi :	18 Orang x 12 Bulan	Orang / bulan	300.000	0	Rp64.800.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp34.692.000
	[#]					
	[-]					
	Iuran JKK Spesifikasi :	413 Orang x 12 Bulan	orang / Bulan	7.000	0	Rp34.692.000
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp43.117.200
	[#]					
	[-]					
	Iuran JKM Spesifikasi :	413 Orang x 12 Bulan	orang / Bulan	8.700	0	Rp43.117.200
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					Rp750.000.000
5.1.02.02.09.0012	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik					Rp750.000.000
	[#]					
	[-]					
	Konsultan AMDAL Spesifikasi : RSUD H. Boejasin	1 Buku	Buku	750.000.000	0	Rp750.000.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp350.000.000
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					Rp350.000.000
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					Rp350.000.000
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					Rp350.000.000
5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan					Rp350.000.000
	[#]					
	[-]					
	Konsultan Perencanaan Review Design Spesifikasi : RSUD H. Boejasin	1 Buku	Buku	350.000.000	0	Rp350.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp4.945.458.750
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp8.618.407.378

Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Pelaihari, tanggal 03 Januari 2022</div> <div>Kepala Dinas Kesehatan</div> <div></div> <div>Hj. <u>NINA SANDRA, SKM. MM</u></div> <div>NIP: 196407101985112002</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div></div> <div><u>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</u></div> <div>NIP: 196612271987031002</div>		
Januari	Rp1.783.609.423			
Februari	Rp746.418.973			
Maret	Rp628.609.423			
April	Rp683.609.423			
Mei	Rp678.609.423			
Juni	Rp628.609.423			
Juli	Rp683.609.423			
Agustus	Rp678.609.423			
September	Rp628.609.423			
Oktober	Rp626.399.498			
November	Rp546.209.423			
Desember	Rp305.504.100			
Jumlah	Rp8.618.407.378			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. H. Dahnia Kifli, M.AP	196404251987031012	Ketua	
2.	Muhammad Darmin S.IP, M.Si	196612271987031002	Wakil Ketua I	
3.	Andris Evony, S.STP, M.Si	197909281997111001	Wakil Ketua II	
4.	Safarin, SIP, M.Si	196904261990101001	Wakil Ketua III	
5.	Drs. H. Surya Arifani, M.Si	196506271990031011	Wakil Ketua IV	
6.	Drs. Gatot Subagio	196410101986021012	Anggota	
7.	Drs. H. Muhammad Supian Noor	196606231993031003	Wakil Koordinator I	
8.	Muslih Febrin Yuzar ,S.Sos, M.Si	197002011996031005	Anggota	
9.	H. Muhammad Dinul Baktian, ST, MT	197003031996031002	Anggota	
10.	Alfirial, SH, MH	197502031999032008	Anggota	
11.	Andi Mashabi, AP	197606231995111001	Anggota	
12.	Akhmad Zaini Noor, ST	197611211997031001	Koordinator	
13.	Alamsyah, SE	196901051993031011	Anggota	
14.	Mohd. Rizaidin Noor, S.Sos	197607251995031001	Anggota	
15.	Tedy Mulyana, ST, MT	198006172005011007	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
16.	Kasnu, S.Sos	196806221990021001	Anggota	
17.	Yudi Sri Wantoro, SP	197507312007011011	Anggota	
18.	Ahmad Yamini, S.Sos, Ma.Cd	197404121999031007	Anggota	
19.	Guntoro. S.Sos	197609172006041018	Anggota	
20.	Dila Arisanti, SE	198203222008012013	Anggota	
21.	Indra Wardhana, SSTP	198311062002121001	Anggota	
22.	Mutmainah, SE	197211101993032007	Anggota	
23.	Ery Suryani, S.ST	197308161996032004	Anggota	
24.	Riyantiny Thamrin,SP	197504012008012016	Anggota	
25.	Yudi Irawan, A.Md	197607142006041006	Anggota	
26.	Liana Lutfiati, S.AK	198002272005012013	Anggota	
27.	Ferry Aryadie, SE	198007312007011006	Anggota	
28.	Indera Gunawan, A.Md	198205102006041014	Wakil Koordinator II	
29.	Murwanto, ST	198205062011011001	Anggota	
30.	Supriyati, SE	198202142006042028	Anggota	
31.	Harry Harriyanto, A.Md	198806222010011003	Anggota	
32.	Rizki Amalia Novriyanti, S.STP	199311232016092001	Anggota	
33.	Novian Iskandar Zulkarnain, S.Kom	197711132010011006	Anggota	